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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 28 Mężczyzn, 200m dowolny Open
14.04.2024 - 11:41 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. HEBEL Maciej AWF Katowice 1:51.29 711 A 25.92 27.82 28.64 28.91
2. DUDYS Dominik AWF Katowice 1:52.50 689 A 24.35 28.46 29.67 30.02
3. BURDA Paweł AWF Katowice 1:52.68 685 A 26.98 28.13 29.20 28.37
4. GRZEGORCZYK Wiktor AWF Warszawa 1:52.89 682 A 27.03 28.78 28.58 28.50
5. KLIMCZAK Kacper AWF Warszawa 1:53.24 675 A 25.30 28.94 29.85 29.15
6. KUCHARSKI Paweł AWF Katowice 1:54.76 649 B 25.93 28.35 29.81 30.67
7. FAŁEK Szymon AWF Poznań 1:55.12 643 B 25.93 28.07 30.04 31.08
8. OGORZAŁEK Alan AWF Wrocław 1:58.27 593 B 27.49 30.58 30.45 29.75
9. FORTUNA Filip AWF Kraków 2:00.98 554 26.99 29.60 31.28 33.11

UCZELNIE MEDYCZNE

1. VIGNOLA Michele UMP Poznan 1:57.13 610 B 27.29 29.53 30.28 30.03
2. GORRA Mikołaj PUM w Szczecinie 1:58.49 589 B 26.71 29.73 31.15 30.90
3. OSZCZAK Norbert CM UMK Bydgoszcz 2:06.52 484 28.26 31.15 32.81 34.30
4. KĘPIŃSKI Paweł WUM Warszawa 2:08.97 457 28.51 33.24 33.80 33.42
5. URBAN Kacper GUMed Gdańsk 2:10.02 446 29.15 32.21 34.05 34.61
6. WARWAS Szymon SUM Katowice 2:11.52 431 28.11 32.38 34.76 36.27
7. PASIECZNY Bartłomiej GUMed Gdańsk 2:12.91 417 29.70 33.37 35.01 34.83
8. CHŁĄD Bartosz SUM Katowice 2:15.48 394 30.13 34.37 36.00 34.98
9. KORDEL Piotr UMP Poznan 2:52.76 190 38.34 42.41 46.37 45.64

UCZELNIE TECHNICZNE

1. HANF Szymon AGH Kraków 1:53.18 676 A 26.18 29.11 29.05 28.84
2. DZIERKACZ Igor PB Bydgoszcz 1:55.55 635 B 27.19 29.03 29.01 30.32
3. CIESIELSKI Artur PŁ Łódź 1:57.36 607 B 26.93 28.67 29.99 31.77
4. WODYŃSKI Bartosz PW Warszawa 1:59.66 572 28.17 30.95 30.68 29.86
5. JARECKI Aleksander PG Gdańsk 2:00.05 567 27.10 30.49 31.27 31.19
6. KOWALSKI Patryk AGH Kraków 2:04.21 512 28.25 30.85 32.10 33.01
7. MICHTA Kacper PG Gdańsk 2:06.26 487 29.12 31.07 32.69 33.38
8. BARNAŚ Maksymilian PW Warszawa 2:07.91 468 29.06 32.95 33.94 31.96
9. GROCHOWSKI Michał PB Białystok 2:08.68 460 29.83 32.74 33.10 33.01

10. PTASZYŃSKI Stanisław AGH Kraków 2:10.93 437 29.84 33.37 34.37 33.35
11. FILIPOWICZ Gustaw PG Gdańsk 2:15.30 396 30.00 32.91 36.07 36.32
12. KORCZAK Jakub PW Warszawa 2:17.46 377 29.38 34.61 36.47 37.00
13. WALCZAK Olaf PG Gdańsk 2:19.42 362 29.78 34.45 36.71 38.48
14. CHOMICZEWSKI Cezary PG Gdańsk 2:21.99 342 30.56 35.27 38.55 37.61
15. KORALEWICZ Jakub PŚ Gliwice 2:23.10 334 29.58 33.86 38.66 41.00
16. POTOCKI J. PG Gdańsk 2:38.83 244 34.77 39.42 42.20 42.44
17. STOBIERSKI Franciszek PG Gdańsk 2:40.92 235 33.55 41.09 44.43 41.85
18. ZAJĄC Jakub PK Kraków 2:49.07 203 34.68 41.44 45.92 47.03

DYSKW. ZHARKOV Artem PL Lublin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 28, Mężczyzn, 200m dowolny, Eliminacje

UNIWERSYTETY

1. ZINKOVSKYI Nestor UŁ Łódź 1:51.52 707 A 26.59 27.50 28.43 29.00
2. KAŁUŻYŃSKI Antoni UW Warszawa 1:52.37 691 A 26.10 28.12 28.80 29.35
3. LASSEK Bartłomiej UŁ Łódź 1:52.83 683 A 26.03 28.41 29.13 29.26
4. SZWEDZKI Jakub UŁ Łódź 2:00.10 566 27.67 30.40 31.42 30.61
5. CHODULSKI Jakub UMCS Lublin 2:02.36 535 28.10 30.68 31.58 32.00
6. CHELSTOWSKI Maciej UKSW Warszawa 2:08.20 465 29.14 32.25 33.57 33.24
7. OCHMAN Michał UWr Wrocław 2:13.16 415 30.09 33.72 35.50 33.85
8. LEWANDOWSKI Adrian UŁ Łódź 2:21.49 346 29.72 34.51 38.05 39.21
9. PAWLICZEK Konrad UWr Wrocław 2:32.55 276 31.75 37.02 41.51 42.27

10. BURAK Bartłomiej URz Rzeszów 2:45.04 218 31.96 38.66 44.49 49.93

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. DARUL Bartosz PM Szczecin 1:53.09 678 A 26.69 29.00 29.32 28.08
2. MUSZYŃSKI Jakub WSG Bydgoszcz 1:57.70 601 B 27.12 29.89 30.70 29.99
3. KOTARSKI Jakub ALK Warszawa 1:57.74 601 B 28.33 30.44 30.24 28.73
4. ZACHARZYŃSKI Norbert LAW Dęblin 1:58.49 589 B 26.82 29.67 31.31 30.69
5. ZWADŁO Piotr ANS Racibórz 2:05.88 491 28.25 31.07 33.52 33.04
6. ŻYRO Ignacy SGGW Warszawa 2:09.99 446 29.02 32.78 34.59 33.60
7. URBANIAK Sebastian WSB Merito Poznań 2:14.24 405 29.06 33.04 35.61 36.53
8. MAIDANSKYI Yurii UEK Kraków 2:18.40 370 29.79 34.42 36.81 37.38
9. JAŁOCHA Szymon UEK Kraków 2:19.12 364 31.77 35.38 36.77 35.20

10. ZWIERZCHOWSKI Jacek SGGW Warszawa 2:21.76 344 30.64 35.13 38.11 37.88
11. JANKOWSKI Jędrzej UEK Kraków 2:23.60 331 31.80 34.53 37.39 39.88
12. RUDEK Krystian AT Tarnów 2:43.49 224 33.38 39.80 44.90 45.41

DYSKW. GLAPA Jan ANS Konin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

OPEN

1. HEBEL Maciej AWF Katowice 1:51.29 711 A 25.92 27.82 28.64 28.91
2. ZINKOVSKYI Nestor UŁ Łódź 1:51.52 707 A 26.59 27.50 28.43 29.00
3. KAŁUŻYŃSKI Antoni UW Warszawa 1:52.37 691 A 26.10 28.12 28.80 29.35
4. DUDYS Dominik AWF Katowice 1:52.50 689 A 24.35 28.46 29.67 30.02
5. BURDA Paweł AWF Katowice 1:52.68 685 A 26.98 28.13 29.20 28.37
6. LASSEK Bartłomiej UŁ Łódź 1:52.83 683 A 26.03 28.41 29.13 29.26
7. GRZEGORCZYK Wiktor AWF Warszawa 1:52.89 682 A 27.03 28.78 28.58 28.50
8. DARUL Bartosz PM Szczecin 1:53.09 678 A 26.69 29.00 29.32 28.08
9. HANF Szymon AGH Kraków 1:53.18 676 A 26.18 29.11 29.05 28.84

10. KLIMCZAK Kacper AWF Warszawa 1:53.24 675 A 25.30 28.94 29.85 29.15
11. KUCHARSKI Paweł AWF Katowice 1:54.76 649 B 25.93 28.35 29.81 30.67
12. FAŁEK Szymon AWF Poznań 1:55.12 643 B 25.93 28.07 30.04 31.08
13. DZIERKACZ Igor PB Bydgoszcz 1:55.55 635 B 27.19 29.03 29.01 30.32
14. VIGNOLA Michele UMP Poznan 1:57.13 610 B 27.29 29.53 30.28 30.03
15. CIESIELSKI Artur PŁ Łódź 1:57.36 607 B 26.93 28.67 29.99 31.77
16. MUSZYŃSKI Jakub WSG Bydgoszcz 1:57.70 601 B 27.12 29.89 30.70 29.99
17. KOTARSKI Jakub ALK Warszawa 1:57.74 601 B 28.33 30.44 30.24 28.73
18. OGORZAŁEK Alan AWF Wrocław 1:58.27 593 B 27.49 30.58 30.45 29.75
19. ZACHARZYŃSKI Norbert LAW Dęblin 1:58.49 589 B 26.82 29.67 31.31 30.69

GORRA Mikołaj PUM w Szczecinie 1:58.49 589 B 26.71 29.73 31.15 30.90
21. WODYŃSKI Bartosz PW Warszawa 1:59.66 572 28.17 30.95 30.68 29.86



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Piotr Bujak 15.04.2024 15:20 - Strona 3

Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 28, Mężczyzn, 200m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

22. JARECKI Aleksander PG Gdańsk 2:00.05 567 27.10 30.49 31.27 31.19
23. SZWEDZKI Jakub UŁ Łódź 2:00.10 566 27.67 30.40 31.42 30.61
24. FORTUNA Filip AWF Kraków 2:00.98 554 26.99 29.60 31.28 33.11
25. CHODULSKI Jakub UMCS Lublin 2:02.36 535 28.10 30.68 31.58 32.00
26. KOWALSKI Patryk AGH Kraków 2:04.21 512 28.25 30.85 32.10 33.01
27. ZWADŁO Piotr ANS Racibórz 2:05.88 491 28.25 31.07 33.52 33.04
28. MICHTA Kacper PG Gdańsk 2:06.26 487 29.12 31.07 32.69 33.38
29. OSZCZAK Norbert CM UMK Bydgoszcz 2:06.52 484 28.26 31.15 32.81 34.30
30. BARNAŚ Maksymilian PW Warszawa 2:07.91 468 29.06 32.95 33.94 31.96
31. CHELSTOWSKI Maciej UKSW Warszawa 2:08.20 465 29.14 32.25 33.57 33.24
32. GROCHOWSKI Michał PB Białystok 2:08.68 460 29.83 32.74 33.10 33.01
33. KĘPIŃSKI Paweł WUM Warszawa 2:08.97 457 28.51 33.24 33.80 33.42
34. ŻYRO Ignacy SGGW Warszawa 2:09.99 446 29.02 32.78 34.59 33.60
35. URBAN Kacper GUMed Gdańsk 2:10.02 446 29.15 32.21 34.05 34.61
36. PTASZYŃSKI Stanisław AGH Kraków 2:10.93 437 29.84 33.37 34.37 33.35
37. WARWAS Szymon SUM Katowice 2:11.52 431 28.11 32.38 34.76 36.27
38. PASIECZNY Bartłomiej GUMed Gdańsk 2:12.91 417 29.70 33.37 35.01 34.83
39. OCHMAN Michał UWr Wrocław 2:13.16 415 30.09 33.72 35.50 33.85
40. URBANIAK Sebastian WSB Merito Poznań 2:14.24 405 29.06 33.04 35.61 36.53
41. FILIPOWICZ Gustaw PG Gdańsk 2:15.30 396 30.00 32.91 36.07 36.32
42. CHŁĄD Bartosz SUM Katowice 2:15.48 394 30.13 34.37 36.00 34.98
43. KORCZAK Jakub PW Warszawa 2:17.46 377 29.38 34.61 36.47 37.00
44. MAIDANSKYI Yurii UEK Kraków 2:18.40 370 29.79 34.42 36.81 37.38
45. JAŁOCHA Szymon UEK Kraków 2:19.12 364 31.77 35.38 36.77 35.20
46. WALCZAK Olaf PG Gdańsk 2:19.42 362 29.78 34.45 36.71 38.48
47. LEWANDOWSKI Adrian UŁ Łódź 2:21.49 346 29.72 34.51 38.05 39.21
48. ZWIERZCHOWSKI Jacek SGGW Warszawa 2:21.76 344 30.64 35.13 38.11 37.88
49. CHOMICZEWSKI Cezary PG Gdańsk 2:21.99 342 30.56 35.27 38.55 37.61
50. KORALEWICZ Jakub PŚ Gliwice 2:23.10 334 29.58 33.86 38.66 41.00
51. JANKOWSKI Jędrzej UEK Kraków 2:23.60 331 31.80 34.53 37.39 39.88
52. PAWLICZEK Konrad UWr Wrocław 2:32.55 276 31.75 37.02 41.51 42.27
53. POTOCKI J. PG Gdańsk 2:38.83 244 34.77 39.42 42.20 42.44
54. STOBIERSKI Franciszek PG Gdańsk 2:40.92 235 33.55 41.09 44.43 41.85
55. RUDEK Krystian AT Tarnów 2:43.49 224 33.38 39.80 44.90 45.41
56. BURAK Bartłomiej URz Rzeszów 2:45.04 218 31.96 38.66 44.49 49.93
57. ZAJĄC Jakub PK Kraków 2:49.07 203 34.68 41.44 45.92 47.03
58. KORDEL Piotr UMP Poznan 2:52.76 190 38.34 42.41 46.37 45.64

DYSKW. GLAPA Jan ANS Konin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

DYSKW. ZHARKOV Artem PL Lublin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4


